
 

 

UCHWAŁA NR XIX/134/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/45/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz 

określenia rodzaju dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6, w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 2156, z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym 

Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/45/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia rodzaju 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, w § 1, w tabeli w kolumnie „Nazwa kryterium”, 

kryterium wskazane pod poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kandydat w wieku 6 lat podlegający obowiązkowi rocznego przygotowania przedszkolnego lub w wieku 

4 i 5 lat, mający prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego zgodnie z zapisami ustawy o systemie 

oświaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Joachim Zawacki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 645


		2016-02-03T10:18:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




